

ÅRSREDOVISNING

för OJ Fix it AB

Org.nr. 559108-0139

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Oskar Falk, Styrelseledamot
2024-03-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är arbeten med byggtreprenad, transporter samt bemanning inom nämnda områden.

Företagets säte är Borås

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har främst arbetat med underhåll av järnvägarna i västsverige som har varit under stor renovering senaste året. Därav har omsättningen ökat.

Egna aktier

Upplysningar om egna aktier...

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	2 054 960	1 003 992	731 614	598 791
Resultat efter finansiella poster	284 284	73 346	94 668	-292 642
Soliditet (%)	79,18	78,95	39,23	15,24

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	103 133	73 346	226 479
Balanseras i ny räkning		73 346	-73 346	0
Årets resultat			171 971	171 971
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>176 479</u>	<u>171 971</u>	<u>398 450</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 176 479

Årets resultat 171 971

348 450

Förslag till disposition:

OJ Fix it AB

Balanseras i ny räkning
Org.nr. 559108-0139

348 450

348 450

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 054 960	1 003 992
Övriga rörelseintäkter		12 273	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 067 233</u>	<u>1 003 992</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-58 601
Övriga externa kostnader		-1 280 618	-775 297
Personalkostnader	2	-393 959	-18 706
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-63 341	-76 090
Övriga rörelsekostnader		<u>-44 559</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 782 477</u>	<u>-928 694</u>
Rörelseresultat		284 756	75 298
Finansiella poster			
Ränteintäkter		113	1 355
Räntekostnader		<u>-585</u>	<u>-3 307</u>
Summa finansiella poster		<u>-472</u>	<u>-1 952</u>
Resultat efter finansiella poster		284 284	73 346
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-69 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-69 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		215 284	73 346
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 313	0
Årets resultat		<u>171 971</u>	<u>73 346</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>116 045</u>	<u>101 169</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		116 045	101 169
Summa anläggningstillgångar		116 045	101 169
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		165 000	0
Övriga fordringar		50 699	36 352
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>38 455</u>	<u>24 308</u>
Summa kortfristiga fordringar		254 154	60 660
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>202 208</u>	<u>125 027</u>
Summa kassa och bank		202 208	125 027
Summa omsättningstillgångar		456 362	185 687
SUMMA TILLGÅNGAR		572 407	286 856

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		176 479	103 133
Årets resultat		171 971	73 346
Summa fritt eget kapital		<u>348 450</u>	<u>176 479</u>
Summa eget kapital		398 450	226 479
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		69 000	0
Summa obeskattade reserver		<u>69 000</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 355	39 176
Skatteskulder		45 542	95
Övriga skulder		23 533	1 408
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 527	19 698
Summa kortfristiga skulder		<u>104 957</u>	<u>60 377</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		572 407	286 856

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	380 454	380 454
	Inköp	122 776	0
	Försäljningar/utrangeringar	-380 454	0
	Utgående anskaffningsvärden	122 776	380 454
	Ingående avskrivningar	-279 285	-203 195
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	335 895	0
	Årets avskrivningar	-63 341	-76 090
	Utgående avskrivningar	-6 731	-279 285
	Redovisat värde	116 045	101 169

OJ Fix it AB
Org.nr. 559108-0139

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Borås

Oskar Falk
Oskar Falk

2024-01-25